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PROCESSO SELETIVO N° 001/2025 
Edital do Resultado PVO e AVT 

Classificatório 
22 de dezembro de 2025 

 
O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE 
RESULTADO PVO E AVT - CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO 

SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue: 
 

1. RESULTADO PVO E AVT - CLASSIFICATÓRIO 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) - AGRONOMIA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 103631 ROBSON FERNANDES DE ALMEIDA 29/05/2000  6 4 8 60,00 60,00 

2 103498 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA 19/10/1992 1,00 3 4 5 42,00 43,00 

3 103574 DIEGO DA SILVA 27/05/1988  2 3 6 40,00 40,00 

4 102936 JOÃO ROBERTO PINA 11/08/1996  2 3 4 32,00 32,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) - ARTE 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102736 DAIANA APARECIDA MACHADO 29/02/1992 0,50 7 5 8 66,00 66,50 

2 104680 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA 22/09/1999  6 5 6 56,00 56,00 

3 104445 APARECIDA CARLA MURRA SALES 09/10/1986  2 6 4 44,00 44,00 

4 104532 ANDRÉ DA SILVA 22/12/1989  6 3 5 44,00 44,00 

5 102857 RENATA DOS SANTOS MORASCO 06/03/1986 0,50 4 4 4 40,00 40,50 

6 103465 TULIO DONIZETE CARDOSO DE SÁ 11/06/1997 0,50 5 4 3 38,00 38,50 

7 104547 JANAINA FIALHO DE CARVALHO EVANGELISTA 09/09/1985 0,00 1 4 3 30,00 30,00 

8 104579 WILKER MAGALHAES DE AQUINO 26/12/1995 1,00 2 3 3 28,00 29,00 

9 103172 SABRINA PEREIRA SOARES CÂNDIDO 14/10/1996 0,50 4 3 2 28,00 28,50 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – CIÊNCIAS 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102686 JULIANA THAUANNY GOMES DA SILVA 03/01/1992  8 6 7 68,00 68,00 

2 104651 DANIELA CRISTINA GARCIA LOPES BACETO ABE 14/02/1973  6 6 6 60,00 60,00 

3 103285 MARCOS VINICIUS FERREIRA DIS SANTOS 02/06/1992 1,00 5 6 6 58,00 59,00 

4 104681 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA 22/09/1999  6 5 6 56,00 56,00 

5 103499 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA 19/10/1992 1,00 3 4 5 42,00 43,00 

6 103248 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI 28/12/1987  4 4 4 40,00 40,00 

7 104471 PAULA GONCALVES COELHO MARTINS 29/08/1999 0,50 4 3 3 32,00 32,50 

8 104466 JULIANO BOLPETE DE SOUZA 26/09/1988  1 4 3 30,00 30,00 

9 102930 BIANCA DE PAULA GONZAGA 07/12/1995 1,00 4 2 3 28,00 29,00 

10 104349 JOSÉ REGINALDO NOGUEIRA 14/07/1969  1 4 2 26,00 26,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102915 TAUANE APARECIDA ALVES 19/11/1999 1,00 6 5 4 48,00 49,00 

2 102748 EDIMAR VERNILO 03/09/1987  3 5 5 46,00 46,00 

3 104462 RENATA BRAIT RAMOS 13/10/1992  5 3 6 46,00 46,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

4 104691 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SILVA 11/12/1990 1,00 4 2 6 40,00 41,00 

5 104545 THARIN HELENA PARO BOMBIG 18/12/1987  5 4 3 38,00 38,00 

6 104580 WILKER MAGALHAES DE AQUINO 26/12/1995 1,00 2 3 3 28,00 29,00 

7 104447 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO 11/12/1978  4 1 4 28,00 28,00 

8 103619 MURILO PEREIRA SOARES 18/05/1999  0 2 5 28,00 28,00 

9 103374 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 10/10/1991 0,50 4 2 2 24,00 24,50 

-*- 103291 RITA DE CASSIA SOUSA 18/03/1989 1,00 2 2 1 16,00 17,00 

-*- 104480 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 1,00 0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – ENGENHARIA CIVIL 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102663 ÍTALO FERNANDES LEITE 06/07/1999 0,50 4 5 3 40,00 40,50 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – FILOSOFIA/SOCIOLOGIA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102669 EVERTON TEIXEIRA MINATO 15/08/1987  7 6 5 58,00 58,00 

2 103748 THALISSA SOUZA REIS DE QUEIROZ 13/07/1999  6 3 8 56,00 56,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – FÍSICA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102664 ÍTALO FERNANDES LEITE 06/07/1999 0,50 4 5 3 40,00 40,50 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – GEOGRAFIA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102707 BRUNO SARTI 06/10/1986 1,00 6 6 10 76,00 77,00 

2 103532 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA 01/07/1989 0,50 6 5 5 52,00 52,50 

3 104268 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL 08/10/1997  4 4 4 40,00 40,00 

4 104619 DIEGO DIONISIO MENDES RODRIGUES 10/05/1991  2 3 3 28,00 28,00 

-*- 103006 DANIEL FRANCISCO DA SILVA 12/11/1986 0,50 0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – HISTÓRIA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102708 BRUNO SARTI 06/10/1986 1,00 6 6 10 76,00 77,00 

2 104412 MATHEUS FONTES SILVA 17/10/1998  5 7 4 54,00 54,00 

3 103532 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA 01/07/1989 0,50 6 5 5 52,00 52,50 

4 104486 LUIZ GUSTAVO SIMIONATO TOMAZ FERREIRA 06/05/1989  3 4 5 42,00 42,00 

5 104269 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL 08/10/1997  4 4 4 40,00 40,00 

6 103616 AIRTON MENDES DOS SANTOS 01/09/1964  3 6 2 38,00 38,00 

7 104620 DIEGO DIONISIO MENDES RODRIGUES 10/05/1991  2 3 3 28,00 28,00 

-*- 104500 VANDERLEI CANDELORO JUNIOR 24/07/2000  0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – LÍNGUA INGLESA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102972 ANDREIA LIMA DA SILVA 05/04/1971  6 7 6 64,00 64,00 

2 103556 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA NEVES 24/12/1982 0,00 8 6 4 56,00 56,00 

3 103707 ÉRICA DA SILVA ALVES MOREIRA 17/07/1995 1,00 2 6 6 52,00 53,00 

4 103737 NAINA BEATRIZ MATOS 03/04/1992 1,00 4 5 5 48,00 49,00 

5 104552 SILVÂNIA DE CÁSSIA BUZETO DE PAULA 10/05/1962  4 5 3 40,00 40,00 

6 104636 SANDRA MARIA PEREIRA 17/11/1980 0,50 0 4 4 32,00 32,50 

7 103989 MARIANA BASSO CARDOSO 18/07/1979  4 1 4 28,00 28,00 
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PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – LÍNGUA PORTUGUESA 
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104443 TÂNIA REGINA RODRIGUES 07/10/1979  4 5 7 56,00 56,00 

2 103557 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA NEVES 24/12/1982 0,00 8 6 4 56,00 56,00 

3 104582 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978  8 6 3 52,00 52,00 

4 102880 ERIK WILLIAM BALIEIRO 31/05/1994  6 6 4 52,00 52,00 

5 103708 ÉRICA DA SILVA ALVES MOREIRA 17/07/1995 1,00 2 6 6 52,00 53,00 

6 104303 DANIELI JUSTINO DA SILVA 14/10/1987 1,00 6 3 6 48,00 49,00 

7 103738 NAINA BEATRIZ MATOS 03/04/1992 1,00 4 5 5 48,00 49,00 

8 103048 RYQUELME HENRIQUE DOS SANTOS 26/11/2001  3 5 5 46,00 46,00 

9 102800 VITOR MANOEL DOS SANTOS BARBOSA 11/04/2002  5 3 6 46,00 46,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – MATEMÁTICA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104650 JÉSSICA LOPES ALFINETE 29/12/1992  7 8 7 74,00 74,00 

2 104347 ALAN DAVID SOARES FRASONI 30/01/1996  7 5 7 62,00 62,00 

3 104504 RAMIRES MAMINHAQUI 05/03/1991  4 6 6 56,00 56,00 

4 104339 KÁTIA CRISTINA VECCHINI CATANI 11/07/1970 0,50 1 5 4 38,00 38,50 

4 104345 GUILHERME DA SILVA 25/08/1983 1,00 4 4 2 32,00 33,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – PRÁTICAS COMERCIAIS/INDUSTRIAIS 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 102937 JOÃO ROBERTO PINA 11/08/1996  2 3 4 32,00 32,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – QUÍMICA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 103286 MARCOS VINICIUS FERREIRA DIS SANTOS 02/06/1992 1,00 5 6 6 58,00 59,00 

2 102931 BIANCA DE PAULA GONZAGA 07/12/1995  4 2 3 28,00 28,00 

 104586 LÍVIA CORREIA CHOTOLLI 19/06/2002 0,00 0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – VETERINÁRIA/ZOOTECNIA 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 103474 WEBERSON DONIZETH DE CASTRO AMANCIO 28/09/1974 0,50 2 5 6 48,00 48,50 

2 104542 MARIA JAQUELINE LOURENÇO TRIVELATO 21/01/1997 0,50 0 1 4 20,00 20,50 

-*- 104302 LEONARDO DE ALMEIDA DUARTE PESSOA 25/04/1986  0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II) – TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104595 RODOLFO NOGUEIRA DE ARAUJO 21/06/1995  5 6 6 58,00 58,00 

2 104515 BRUNO ANTÔNIO DA SILVA 30/07/1999 0,50 5 5 5 50,00 50,50 

3 102916 TAUANE APARECIDA ALVES 19/11/1999 1,00 6 5 4 48,00 49,00 

4 102801 VITOR MANOEL DOS SANTOS BARBOSA 11/04/2002  5 3 6 46,00 46,00 

5 102827 RENATA CRISTINA DANIEL VENÂNCIO 26/04/1971 1,00 2 6 4 44,00 45,00 

6 103464 WILSON PIASSI NETO 15/11/1987  3 4 5 42,00 42,00 

7 104371 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO 11/12/1978  4 1 4 28,00 28,00 

8 103173 SABRINA PEREIRA SOARES CÂNDIDO 14/10/1996  4 3 2 28,00 28,00 

9 103375 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 10/10/1991 0,50 4 2 2 24,00 24,50 

 
PEB I (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I) – ATENDIMENTO EDUCACINAL 
ESPECIALIZADO (AEE) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104685 RENATA PREZOTO BOCA 16/02/1963  7 7 6 66,00 66,00 

2 104569 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 12/10/1998 1,00 4 6 7 60,00 61,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

3 104574 LAIS ROBERTA MATOS MORAES 16/12/1990 0,00 4 7 6 60,00 60,00 

4 104578 MARY ELLEN CONSTANTE DA SILVA 27/09/1986 1,00 5 6 6 58,00 59,00 

5 104039 DANIELE CARVALHO DO BONFIM 07/06/1991 1,00 3 6 7 58,00 59,00 

6 103290 SIRLEI APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 17/07/1977 1,00 4 6 5 52,00 53,00 

7 104506 DANIELA DO CARMO CANTISANO 07/12/1973 1,00 3 5 6 50,00 51,00 

8 103573 RENATA CAVALINI LAVRADOR 15/07/1987 1,00 2 4 7 48,00 49,00 

9 103337 DAIANE BRITO COSTA 09/04/1987 1,00 3 3 6 42,00 43,00 

10 104483 CLEUZA DE ABREU PIAI 24/11/1965 0,00 3 4 5 42,00 42,00 

11 104360 CLEIDEMAR DE LIMA DA SILVA 07/08/1968  0 4 6 40,00 40,00 

12 104677 ALINE APARECIDA MIQUELETI DOS SANTOS CARDOSO 07/04/1982 0,50 4 2 3 28,00 28,50 

-*- 102811 ALINE LOPES BASSI 09/11/1989 1,00 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103347 LAIS AGUIAR DA SILVA MANTELI 17/10/1992 0,00 0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEB I (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104565 ELIZABETE MILANI NEME 16/06/1966 1,00 6 10 8 84,00 85,00 

2 104279 QUEROLI APARECIDA COSTA 25/02/1989 0,50 5 10 8 82,00 82,50 

3 104594 VIVIANE MELLO JUSTINO 26/07/2001  8 8 8 80,00 80,00 

4 103082 AMANDA DA SILVA MURRA 23/06/2000 0,50 5 8 9 78,00 78,50 

5 102913 GRAZIELA ANUNCIACAO 08/11/1994 1,00 5 9 7 74,00 75,00 

6 104670 ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES 23/11/1984  7 7 8 74,00 74,00 

7 104678 ISABELE DE OLIVEIRA LUGUESE 09/11/1994  7 7 8 74,00 74,00 

8 102851 NATALIA DE SOUZA SINATRA 08/11/1984 1,00 6 8 7 72,00 73,00 

9 104689 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 14/04/1989  6 7 8 72,00 72,00 

10 102783 GABRIELE LEITE CIRIACO 26/04/1999  6 6 9 72,00 72,00 

11 102966 DÉBORA HELENA FEROLDI BASILIO 29/10/1996 0,50 7 6 8 70,00 70,50 

12 104239 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 01/03/1986 1,00 4 9 6 68,00 69,00 

13 102646 JULIANA NERE MAZINI 16/09/1990 0,50 4 7 8 68,00 68,50 

14 103304 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA 31/01/1986 1,00 3 7 8 66,00 67,00 

15 103303 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA 31/01/1986 1,00 3 7 8 66,00 67,00 

16 104469 ANA LIVIA DE ARCINO 20/09/2002 1,00 7 8 5 66,00 67,00 

17 102871 THAÍS HELENA DA SILVA VIANA 03/03/1997  3 9 6 66,00 66,00 

18 104588 ANA FLAVIA FERNANDES FORNAGIERI GABRIEL 08/12/1986 1,00 8 6 6 64,00 65,00 

19 104307 ISABELA CAMOLESI FREDERICO 11/01/1999 1,00 4 6 8 64,00 65,00 

20 104511 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 16/07/1983 0,50 4 8 6 64,00 64,50 

21 104458 BIANCA SERTORI 14/06/1998  6 6 7 64,00 64,00 

22 104262 LUDIELI PEREIRA PACO 23/05/1990 1,00 3 6 8 62,00 63,00 

23 104627 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 10/03/1991 1,00 5 8 5 62,00 63,00 

24 104686 ISABELA ZANON DE SOUZA 06/07/1998 1,00 5 5 8 62,00 63,00 

25 104319 JANAINA APARECIDA SAGIORATTO DE SOUZA 28/08/1985 0,50 5 6 7 62,00 62,50 

26 102934 CLEO REGINA MARIN STOPPA 11/06/1980  5 5 8 62,00 62,00 

27 102869 MARIA CLARA DA SILVA 01/07/2001  5 5 8 62,00 62,00 

28 102652 JULIANA CHELES RASTEIRO 14/07/1993 1,00 6 6 6 60,00 61,00 

29 102873 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS 02/03/1981 0,50 4 6 7 60,00 60,50 

30 103385 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO 15/09/1983 0,00 4 7 6 60,00 60,00 

31 102978 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE 14/04/1989  6 7 5 60,00 60,00 

32 104336 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME 01/07/2002  6 6 6 60,00 60,00 

33 103477 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 31/05/1987 1,00 5 6 6 58,00 59,00 

34 102679 DAOLAT RAMADAN ALDUINO 25/12/1960 0,00 3 4 9 58,00 58,00 

35 102928 PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN DE LIMA 09/09/1982  7 4 7 58,00 58,00 

36 104467 JOSSANE CAETANA DA SILVA SANTIAGO 20/11/1995  5 6 6 58,00 58,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

37 103236 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES 18/01/1995 1,00 4 5 7 56,00 57,00 

38 104527 MARIA OLIVIA ALLI PARO 08/03/1962 0,50 6 3 8 56,00 56,50 

39 104630 SILVIA HELENA KAPP 02/03/1984 0,50 4 5 7 56,00 56,50 

40 104489 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES 30/03/1984 0,50 4 5 7 56,00 56,50 

41 104187 JEANE APARECIDA SOUTO 30/09/1972 1,00 3 5 7 54,00 55,00 

42 103658 THAÍS PEREIRA PARO 24/10/1992 1,00 3 7 5 54,00 55,00 

43 102917 CAROLINE MANDU DA SILVA RIBEIRO 28/02/1996 1,00 5 4 7 54,00 55,00 

44 104309 JUCILEIA APARECIDA SA 25/02/1980 0,50 3 6 6 54,00 54,50 

45 102715 CRISTIANE DOS SANTOS 17/12/1981 0,50 3 6 6 54,00 54,50 

46 104632 ANDREZA FAGUNDES COSTA 30/01/1992  3 7 5 54,00 54,00 

47 104514 JANAINA FULANETI DE ALMEIDA 20/02/1992 0,00 5 6 5 54,00 54,00 

48 102661 SAMIRA GRAZIELA DOS SANTOS JANDOZA 14/09/1999  5 4 7 54,00 54,00 

49 102875 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI 25/09/1992 1,00 4 6 5 52,00 53,00 

50 103752 ROSANE GONÇALVES ANTONIO 16/05/1973 0,00 4 5 6 52,00 52,00 

51 103289 SIRLEI APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 17/07/1977  4 6 5 52,00 52,00 

52 104516 POLIANA PEGUIM ESPANHOL BERNARDO 18/08/1990  2 6 6 52,00 52,00 

53 103269 AMANDA DE OLIVEIRA LIMA 11/02/1996  2 6 6 52,00 52,00 

54 104591 ANA JÚLIA RODRIGUES GOMES 20/11/2001  4 7 4 52,00 52,00 

55 102905 ROSIMEIRE APARECIDA ALVES BATISTA 28/11/1992 1,00 3 6 5 50,00 51,00 

56 104356 FERNANDA LADEIA CURI 03/05/1977 0,50 3 5 6 50,00 50,50 

57 104477 SIMONE PIRES SILVA 28/04/1968  1 5 7 50,00 50,00 

58 103864 ADILSON FERREIRA XAVIER 27/12/1988 1,00 2 6 5 48,00 49,00 

59 102753 PRISCILA LIMA RAMALHO 07/11/1981  4 5 5 48,00 48,00 

60 104281 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO 11/04/1965 1,00 5 3 6 46,00 47,00 

61 104460 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO 29/07/1997 1,00 3 5 5 46,00 47,00 

62 103447 CASSIANA PELLEGRINE DROUBI 04/02/1971  5 4 5 46,00 46,00 

63 103470 ANGÉLICA FERNANDES DE SOUZA 27/11/1971  5 5 4 46,00 46,00 

64 104132 BRUNA FIRMINO LOPES 06/12/1995 1,00 2 6 4 44,00 45,00 

65 103387 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 16/01/1980 0,50 4 4 5 44,00 44,50 

66 103684 ANDREIA ARACELLI SABINO 24/05/1982 0,50 2 4 6 44,00 44,50 

67 102833 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTÃN 17/10/1986  4 3 6 44,00 44,00 

68 104263 THAIS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO 06/11/1991  2 5 5 44,00 44,00 

69 103336 DAIANE BRITO COSTA 09/04/1987 1,00 3 3 6 42,00 43,00 

70 102776 FLAVIA CRISTINA TRIVELATO 03/11/1980 0,50 3 3 6 42,00 42,50 

71 104353 ANDREIA FEITOZA 10/03/1974  1 4 6 42,00 42,00 

72 104604 CRISTIANE MELLO JUSTINO 07/09/1982  3 5 4 42,00 42,00 

73 104625 MICHELE CRISTINA SARANZO CARLOS 20/12/1989  3 5 4 42,00 42,00 

74 103323 THAINARA BEATRIZ VICENTE BARBOSA 04/11/1998  3 5 4 42,00 42,00 

75 104463 ANA JULIA DOS SANTOS HONORIO BARBOSA 19/11/1998 0,50 6 4 3 40,00 40,50 

76 104637 JACQUELINE ROSY DE ANGELIS 18/03/1966  0 4 6 40,00 40,00 

77 102690 ASSUCENA ABUD ARIOLI 09/12/1967  4 3 5 40,00 40,00 

78 104361 DONISETE JOSE DE SOUZA 06/01/1983  6 3 4 40,00 40,00 

79 103439 LISANDRA DE PAULA ROSA 18/12/1994  4 4 4 40,00 40,00 

80 103444 GABRIELA BENEDETI FONSECA 16/10/1991 1,00 1 5 4 38,00 39,00 

81 103441 SILVÂNIA MARIA PEREIRA PACHECO 25/11/1974  3 2 6 38,00 38,00 

82 104254 ADRIELI DA SILVA FEROLDI 06/04/1991  3 3 5 38,00 38,00 

83 103677 AMANDA FERNANDES 19/09/1991  3 4 4 38,00 38,00 

84 104198 MAIZA CRISTINA NORBERTO 09/11/1990 0,50 2 4 4 36,00 36,50 

85 104548 LIVIA HELENA TRINDADE TARRALO 13/04/1985  4 4 3 36,00 36,00 

86 104439 GIOMARA MACHADO PASCON 14/12/1988  4 4 3 36,00 36,00 

87 104423 CARINA MIQUELETI DOS SANTOS 01/06/1979  1 4 4 34,00 34,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

88 102797 DANIELE LEONEL RIBEIRO 27/10/1987  5 2 4 34,00 34,00 

89 104449 NÁDIA GONÇALVES DOS SANTOS 29/07/1996  3 4 3 34,00 34,00 

90 104010 KEILA CRISTINA LEÃO DE PINHO 07/01/1999  3 2 5 34,00 34,00 

91 102820 ELENICE GARCIA BRUNOZI 13/02/1978 1,00 2 2 5 32,00 33,00 

92 104415 VALERIA MELLADO COSTA PARO 20/07/1980  4 3 3 32,00 32,00 

93 104406 ANA PAULA DA SILVA PINTO 19/06/1981  2 2 5 32,00 32,00 

94 104539 LAIS DOS SANTOS FAGUNDES SILVA 22/05/1993  2 3 4 32,00 32,00 

95 103857 JULIANA APARECIDA ADI SERAFIM 17/02/1978  1 3 4 30,00 30,00 

96 103295 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 23/08/1991 0,00 3 4 2 30,00 30,00 

97 104676 ALINE APARECIDA MIQUELETI DOS SANTOS CARDOSO 07/04/1982 1,00 4 2 3 28,00 29,00 

98 104382 PATRICIA VANESSA RIBEIRO 20/06/1994 0,50 0 3 3 24,00 24,50 

99 103920 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO 21/04/1973 1,00 2 2 2 20,00 21,00 

100 103919 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO 21/04/1973 0,50 2 2 2 20,00 20,50 

-*- 102919 DEBORA PEREIRA DA SILVA MARQUETI 21/10/1990 0,50 1 1 3 18,00 18,50 

-*- 104433 DIRCE DOS SANTOS INAMÔNICO 11/11/1962 0,00 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103654 ADRIANA REGINA GARCIA LEMES 05/06/1971 0,50 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103463 NOEMI VITALINA SFORCINI BALDO 19/07/1979 0,50 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 102846 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO IVANOF 20/08/1981  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103137 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA CAUSIN 15/05/1985 1,00 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103511 BEATRIZ GARCIA GUILHERME 15/09/1985 0,50 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104432 TATIANE FERREIRA BASTOS 23/03/1987  0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEIPE (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLAR) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 104280 QUEROLI APARECIDA COSTA 25/02/1989 0,50 5 10 8 82,00 82,50 

2 102914 GRAZIELA ANUNCIACAO 08/11/1994 1,00 5 9 7 74,00 75,00 

3 102852 NATALIA DE SOUZA SINATRA 08/11/1984 1,00 6 8 7 72,00 73,00 

4 102967 DÉBORA HELENA FEROLDI BASILIO 29/10/1996 0,50 7 6 8 70,00 70,50 

5 104240 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 01/03/1986 1,00 4 9 6 68,00 69,00 

6 104470 ANA LIVIA DE ARCINO 20/09/2002 1,00 7 8 5 66,00 67,00 

7 102872 THAÍS HELENA DA SILVA VIANA 03/03/1997  3 9 6 66,00 66,00 

8 104589 ANA FLAVIA FERNANDES FORNAGIERI GABRIEL 08/12/1986 1,00 8 6 6 64,00 65,00 

9 104308 ISABELA CAMOLESI FREDERICO 11/01/1999 1,00 4 6 8 64,00 65,00 

10 104512 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 16/07/1983 0,50 4 8 6 64,00 64,50 

11 104459 BIANCA SERTORI 14/06/1998  6 6 7 64,00 64,00 

12 104628 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 10/03/1991 1,00 5 8 5 62,00 63,00 

13 104687 ISABELA ZANON DE SOUZA 06/07/1998  5 5 8 62,00 62,00 

14 104570 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 12/10/1998 1,00 4 6 7 60,00 61,00 

15 102877 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS 02/03/1981 0,50 4 6 7 60,00 60,50 

16 103386 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO 15/09/1983 0,50 4 7 6 60,00 60,50 

17 102979 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE 14/04/1989  6 7 5 60,00 60,00 

18 104575 LAIS ROBERTA MATOS MORAES 16/12/1990 0,00 4 7 6 60,00 60,00 

19 104337 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME 01/07/2002  6 6 6 60,00 60,00 

20 103145 EDUARDA TANIZAKI TALARICO 15/02/2003  4 6 7 60,00 60,00 

21 104040 DANIELE CARVALHO DO BONFIM 07/06/1991 1,00 3 6 7 58,00 59,00 

22 104652 ELAINE CRISTINA GUILHERME 28/04/1989  5 7 5 58,00 58,00 

23 104468 JOSSANE CAETANA DA SILVA SANTIAGO 20/11/1995  5 6 6 58,00 58,00 

24 103237 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES 18/01/1995 1,00 4 5 7 56,00 57,00 

25 104631 SILVIA HELENA KAPP 02/03/1984 0,50 4 5 7 56,00 56,50 

26 104188 JEANE APARECIDA SOUTO 30/09/1972 1,00 3 5 7 54,00 55,00 

27 103659 THAÍS PEREIRA PARO 24/10/1992 1,00 3 7 5 54,00 55,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

28 104310 JUCILEIA APARECIDA SA 25/02/1980 0,50 3 6 6 54,00 54,50 

29 104644 ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO 11/05/1982 0,50 5 5 6 54,00 54,50 

30 102662 SAMIRA GRAZIELA DOS SANTOS JANDOZA 14/09/1999  5 4 7 54,00 54,00 

31 103039 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI 25/09/1992 1,00 4 6 5 52,00 53,00 

32 103700 REGINA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO 12/10/1980  6 5 5 52,00 52,00 

33 104517 POLIANA PEGUIM ESPANHOL BERNARDO 18/08/1990  2 6 6 52,00 52,00 

34 103270 AMANDA DE OLIVEIRA LIMA 11/02/1996  2 6 6 52,00 52,00 

35 104592 ANA JÚLIA RODRIGUES GOMES 20/11/2001  4 7 4 52,00 52,00 

36 104507 DANIELA DO CARMO CANTISANO 07/12/1973 1,00 3 5 6 50,00 51,00 

37 104629 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 25/03/1985 1,00 3 5 6 50,00 51,00 

38 102906 ROSIMEIRE APARECIDA ALVES BATISTA 28/11/1992 1,00 3 6 5 50,00 51,00 

39 104479 SIMONE PIRES SILVA 28/04/1968 0,50 1 5 7 50,00 50,50 

40 104357 FERNANDA LADEIA CURI 03/05/1977 0,50 3 5 6 50,00 50,50 

41 104521 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA 25/01/1999 0,50 3 6 5 50,00 50,50 

42 104453 CRISTINA HELENA ZANETTE DE CAMARGO DOS SANTOS 12/06/1968 0,50 2 6 5 48,00 48,50 

43 104282 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO 11/04/1965 1,00 5 3 6 46,00 47,00 

44 104461 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO 29/07/1997 1,00 3 5 5 46,00 47,00 

45 104526 ELIZABETI SALES DA MATA 24/03/1971  3 7 3 46,00 46,00 

46 103471 ANGÉLICA FERNANDES DE SOUZA 27/11/1971  5 5 4 46,00 46,00 

47 104133 BRUNA FIRMINO LOPES 06/12/1995 1,00 2 6 4 44,00 45,00 

48 103388 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 16/01/1980 0,50 4 4 5 44,00 44,50 

49 103685 ANDREIA ARACELLI SABINO 24/05/1982 0,50 2 4 6 44,00 44,50 

50 104264 THAIS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO 06/11/1991  2 5 5 44,00 44,00 

51 102777 FLAVIA CRISTINA TRIVELATO 03/11/1980 0,50 3 3 6 42,00 42,50 

52 103324 THAINARA BEATRIZ VICENTE BARBOSA 04/11/1998  3 5 4 42,00 42,00 

53 104464 ANA JULIA DOS SANTOS HONORIO BARBOSA 19/11/1998 1,00 6 4 3 40,00 41,00 

54 104659 ERICA CRISTINA SARTI 31/05/1985 0,50 4 4 4 40,00 40,50 

55 102691 ASSUCENA ABUD ARIOLI 09/12/1967  4 3 5 40,00 40,00 

56 104255 ADRIELI DA SILVA FEROLDI 06/04/1991  3 3 5 38,00 38,00 

57 104311 MICAELA VITÓRIA ANTONIO DA SILVA 21/08/2004  3 4 4 38,00 38,00 

58 102848 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA 10/11/1989 1,00 4 3 4 36,00 37,00 

59 104199 MAIZA CRISTINA NORBERTO 09/11/1990 0,50 2 4 4 36,00 36,50 

60 104316 PAMELA PEREIRA ROLIM 21/02/2000 0,50 2 4 4 36,00 36,50 

61 103479 LIVIA HELENA TRINDADE TARRALO 13/04/1985  4 4 3 36,00 36,00 

62 102984 GIOMARA MACHADO PASCON 14/12/1988  4 4 3 36,00 36,00 

63 104233 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS 09/03/1973 1,00 3 4 3 34,00 35,00 

64 104424 CARINA MIQUELETI DOS SANTOS 01/06/1979  1 4 4 34,00 34,00 

65 103371 MICHELE CRISTINA LONGO MAMINHAQUI 08/04/1983  3 2 5 34,00 34,00 

66 103572 FLÁVIA ROBERTA LIMIERI PASSATUTO 05/02/1985  3 4 3 34,00 34,00 

67 102798 DANIELE LEONEL RIBEIRO 27/10/1987  5 2 4 34,00 34,00 

68 104450 NÁDIA GONÇALVES DOS SANTOS 29/07/1996  3 4 3 34,00 34,00 

69 104011 KEILA CRISTINA LEÃO DE PINHO 07/01/1999  3 2 5 34,00 34,00 

70 104179 LILIAN IKUMA DE SOUZA 08/05/1979 0,50 4 3 3 32,00 32,50 

71 104314 ALINE CRISTINA CORREA PEDRO DE SOUZA 06/09/1979  0 3 5 32,00 32,00 

72 104540 LAIS DOS SANTOS FAGUNDES SILVA 22/05/1993  2 3 4 32,00 32,00 

73 104555 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 05/04/1974 0,50 2 3 3 28,00 28,50 

74 104503 KÉLEM ROBERTA COSTA 17/11/2000 0,50 2 3 3 28,00 28,50 

75 103458 VALÉRIA DOS SANTOS CARVALHO 27/07/1973  1 3 3 26,00 26,00 

76 104401 PRICILA CRISTINA ARDENGUE 28/03/1990 0,50 0 4 2 24,00 24,50 

-*- 102920 DEBORA PEREIRA DA SILVA MARQUETI 21/10/1990 0,50 1 1 3 18,00 18,50 

-*- 103101 MARIA ELVIRA CÂNDIDO SCAPUCCINI 28/02/1965  0 0 0 Ausente 0,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

-*- 102819 ALCILENE ALVES SANTOS 07/12/1985  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104571 ANA BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA DE CARVALHO 10/02/2005  0 0 0 Ausente 0,00 

 
PEIC (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

1 103094 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL 08/06/1982  7 8 10 86,00 86,00 

2 104534 SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO 03/03/1970  4 8 8 72,00 72,00 

3 102757 SUELEN FRANCISCO DA SILVA 09/09/1993  7 6 8 70,00 70,00 

4 103138 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA CAUSIN 15/05/1985 1,00 6 7 6 64,00 65,00 

5 103800 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO 28/12/1991 1,00 2 8 7 64,00 65,00 

6 104536 MONICA SIZUE SAMESIMA TATSUO 16/09/1979 1,00 5 6 7 62,00 63,00 

7 104531 MARIA ALICE DE MARQUI BIAGIO 07/04/1986 0,50 5 6 7 62,00 62,50 

8 104321 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA 02/05/1989 0,50 6 7 5 60,00 60,50 

9 104487 DAIANE APARECIDA DA SILVA MARSARI 27/03/1991  6 4 8 60,00 60,00 

10 104260 LAURA ELIAS TEIXEIRA 30/09/2000 0,50 7 5 6 58,00 58,50 

11 104404 ISQUEL DANIELA DO NASCIMENTO 26/02/1991 0,50 4 6 6 56,00 56,50 

12 102976 MÔNICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA 17/01/1980  6 6 5 56,00 56,00 

13 104646 JANETE PEREIA DE SOUSA FEREIRA 12/06/1973 1,00 3 6 6 54,00 55,00 

14 104667 LUCIANA CRISTINA MEIRA DE ANDRADE 06/07/1984 1,00 5 6 5 54,00 55,00 

15 104244 LETICIA RIBEIRO POLIZELLI RODRIGUES 05/06/1988 1,00 1 7 6 54,00 55,00 

16 104556 MONISE GIULIA SCOFONI SORATI 27/02/1991 1,00 5 5 6 54,00 55,00 

17 103555 DANIELA INAMÔNICO 15/03/1983 0,50 3 6 6 54,00 54,50 

18 103011 NATÁLIA SALLES PEREIRA 09/11/1989  3 5 7 54,00 54,00 

19 104654 ALINE FERREIRA DA ROCHA FRANCO 04/07/1994  3 7 5 54,00 54,00 

20 104256 PATRÍCIA CRISTINA PEGUIM DOS SANTOS 08/09/1973 0,50 4 7 4 52,00 52,50 

21 103100 MARIA ELVIRA CÂNDIDO SCAPUCCINI 28/02/1965  4 6 5 52,00 52,00 

22 104242 BARBARA LOUISI CRUZ DOS SANTOS 22/09/1994  4 6 5 52,00 52,00 

23 103733 MARIA HELENA DOS SANTOS VIEIRA 19/09/1982 0,50 1 7 5 50,00 50,50 

24 103383 FRANCINI DA SILVA FONZAR SISDELLI 06/07/1990  3 6 5 50,00 50,00 

25 103308 CAMILA GONÇALVES FORESTO KANAZAVA 12/12/1995  7 5 4 50,00 50,00 

26 103729 EDNALVA DOS SANTOS NUNES 29/03/1968 0,00 2 6 5 48,00 48,00 

27 104171 MARLUCI FERNANDES FORNAGIERI 01/06/1988 0,00 2 6 5 48,00 48,00 

28 103170 IEDA PINTO DE SOUSA 18/05/1993  0 5 7 48,00 48,00 

29 104663 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA DE CARVALHO 17/12/1985 1,00 3 6 4 46,00 47,00 

30 103577 CLEUSA APARECIDA PEREIRA PINTO VIEIRA 10/01/1969  3 5 5 46,00 46,00 

31 104581 MILTA MOREIRA DOS SANTOS 17/03/1995  5 5 4 46,00 46,00 

32 102946 CLAUDIA VALERIA DE BELLO 18/08/1971  4 4 5 44,00 44,00 

33 102650 LUANA DOS SANTOS SILVESTRE FREITAS 23/07/1994  4 5 4 44,00 44,00 

34 104438 GENI RAMOS DA SILVA 13/03/1984 1,00 5 5 3 42,00 43,00 

35 103742 TAIS HELENA SIMOES 06/07/1985 0,50 3 3 6 42,00 42,50 

36 103353 DIANA CLÉIA RIBEIRO DA SILVA 17/03/1986 0,50 3 4 5 42,00 42,50 

37 103484 PATRICIA FERNANDES AZEVEDO 28/12/1988 0,50 3 4 5 42,00 42,50 

38 104377 CÁSSIA APARECIDA VERNILLO 11/07/1986  5 4 4 42,00 42,00 

39 104409 IZABEL APARECIDA MAMPRIM 14/09/1986  3 4 5 42,00 42,00 

40 102734 ISABELA PACHECO MOREIRA 19/04/1990  5 4 4 42,00 42,00 

41 104291 FLAVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI 23/05/1975 1,00 2 3 6 40,00 41,00 

42 104590 GABRIELA JULIANI MOREIRA 13/12/1985  4 3 5 40,00 40,00 

43 102647 NAARA CRISTINA LUCIO REIS POLIZELI 09/03/1991  2 5 4 40,00 40,00 

44 102824 LIGIA DE PAULA SANTOS 12/04/1992  4 3 5 40,00 40,00 

45 102922 KARINA DIAS SORGI 11/08/1979  3 4 4 38,00 38,00 

46 104609 NÁDIA TAVARES DE MELLO ESTEVES 02/08/1986  3 3 5 38,00 38,00 
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ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO AVT LP LE CP PVO TOTAL 

47 102667 EURISLANE LIMA CARDOSO 22/02/1987  3 6 2 38,00 38,00 

48 104381 CÁTIA ROBERTA VERNILLO SARAN 12/09/1988  5 1 6 38,00 38,00 

49 104621 RAQUEL RAMOS DA SILVA 10/04/1986 1,00 2 4 4 36,00 37,00 

50 102953 DEISE APARECIDA DE BELLO 22/09/1974  4 2 5 36,00 36,00 

51 102940 JANAINA APARECIDA CUBAS URBANO 28/03/1985  2 5 3 36,00 36,00 

52 104363 MARCELA DE PAULA GONZAGA CAMOLES 13/08/1984 0,50 1 5 3 34,00 34,50 

53 103435 GISELE LÚCIA CASAGRANDE 14/04/1981  1 5 3 34,00 34,00 

54 102779 ELOISA NACCI RAYMUNDO 24/08/1984  3 2 5 34,00 34,00 

55 104475 FRANCIELE ZANCHETTA DE ANDRADE BASSO 02/09/1985  3 4 3 34,00 34,00 

56 104275 MARCELINA CRISTINA PEREIRA SOARES 05/01/1977 1,00 0 5 3 32,00 33,00 

57 104317 EDILEUSA RAMOS DA SILVA 28/09/1981 0,50 2 3 4 32,00 32,50 

58 103376 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 28/03/1995  2 3 4 32,00 32,00 

59 102939 BRUNA DE PAULA GONZAGA 07/12/1995  2 4 3 32,00 32,00 

60 104104 MARIA ELIANE DOS SANTOS DE QUEIROZ 09/04/1979 0,50 1 5 2 30,00 30,50 

61 104408 SANDRA FRANCISCA PAULA BALLARINI 21/08/1981  3 2 4 30,00 30,00 

62 103106 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA 24/11/1982  1 3 4 30,00 30,00 

63 104048 REGIANE CRISTINA ROCHA CARLOS 26/03/1985  3 3 3 30,00 30,00 

64 103026 FLAVIA REGINA DE LIMA LOPES DAMETTO 19/11/1986  1 3 4 30,00 30,00 

65 104368 KAROLINE MOREIRA SFORCINI 20/10/1994  1 3 4 30,00 30,00 

66 104355 ANA PAULA SANTOS BISPO 11/06/1995 0,50 2 4 2 28,00 28,50 

67 104693 GEISIBEL MAMINHAQUI 03/04/1982  2 2 4 28,00 28,00 

68 102651 AMANDA BRENDA RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/1994  0 5 2 28,00 28,00 

69 104577 TAIS DE CASSIA MATOS 29/03/1989 0,50 1 3 3 26,00 26,50 

70 104277 TAMIRES RESENDE DE FREITAS 30/12/1989 0,00 1 2 4 26,00 26,00 

71 102818 ALCILENE ALVES SANTOS 07/12/1985  2 2 3 24,00 24,00 

-*- 102654 NATÁLIA CAMARGOS DA VEIGA 26/10/1992  1 3 1 18,00 18,00 

-*- 104002 ELISANGELA DE OLIVEIRA MIGUEL ABILIO 09/09/1980  2 0 3 16,00 16,00 

-*- 104662 REGIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA 27/08/1981 0,00 1 3 0 14,00 14,00 

-*- 104346 KELLIANY PAULA BRANDÃO LIMA SILVA 23/02/1986  2 0 2 12,00 12,00 

-*- 104403 SUELI MODESTO MOREIRA 03/03/1974  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104305 ANA PAULA APARECIDA DE SÁ 23/03/1975  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104490 FABIANA DE OLIVEIRA FRANCO 19/05/1978  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 102834 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTÃN 17/10/1986  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 103350 LAIS AGUIAR DA SILVA MANTELI 17/10/1992  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104694 AMANDA ALVES LUIZ 14/12/1999  0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 104606 MAYRA NOGUEIRA RAMA 02/10/2000 0,50 0 0 0 Ausente 0,00 

-*- 102653 AMANDA VITORIA DE LIMA DOS REIS SCARMATO 13/09/2002  0 0 0 Ausente 0,00 

 
Colina/SP, 22 de dezembro de 2025. 

 
 
 
 
 

VALDEMIR ANTONIO MORALLES 
Prefeito Municipal de Colina/SP 

 


